

Spot

Sizin için gelecek net mi?

Bilgi ve deneyimin uzman isimler tarafından gençlerle paylaşımı ve daha birçok özellik, gelecekdaha.net'te 'ilk' oluyor. HANDAN AYBARS



SERRA TİTİZ, GELECEKDAHA.NET'İN BİR BİLGİ VE DENEYİM PAYLAŞIM PLATFORMU OLDUĞUNU SÖYLÜYOR.

FOTOĞRAF: BURCU MANDER

Tecrübe paylaşımı alanında önemli bir 'ilk' olan www.gelecekdaha.net ve bu yapı, yeniliklerle büyümeye devam ediyor. Projenin yaratıcısı Mikado Danışmanlık bir sosyal girişimcilik şirketi ve kurumsal sorumluluk sorumluluğu yapıyor. Şirketin kurucusu ve direktörü Serra Titiz de sosyal girişimcilik projesini 'bilgi ve tecrübe paylaşım platformu' olarak tanımlıyor. İki yıl önce doğan fikir, 1 Kasım 2008 itibarıyla hayata geçti. Projenin ortakları arasında Adıgüzel Eğitim Kurumları Genç Yönetici ve İşadamları Derneği (GYİAD), British Council, Entromessage, Patika ve Strateji Parkı var. Ayrıca Dicle Üniversitesi, Eskişehir Anadolu Üniversitesi ve Koç Üniversitesi de projeden faydalanıyor. Sitede video alanında önemli girişimcilerin hikayeleri meraklılar buluyor. British Council ile projenin uluslararası bir yapıya bulunduğune dikkat çeken Titiz, sitede önemli bir altyapı ve veritabanı hayata geçirdiklerini vurguluyor ve ekliyor: "Bunu global boyuta taşımak hedefimiz. Yabancı mentorlar ve konuşmacıların videolarını sitede yer almasına ek olarak, sitenin İngilizce'ye çevrilmesi de söz konusu." Yabancı üniversiteleri bu yapıya dahil etmek de hedefler arasında. Çünkü hedef, global bir sosyal girişimcilik projesini hayata geçirmek.

ÜNİVERSİTELİLERİN ARTAN İLGİSİ!

Sitenin en farklı yönü, e-mentorluk yapısı. Sitede her sektörde deneyimli 80 mentor bulunuyor ve bu sayı sürekli artıyor. Uzman isimler, bilgi ve deneyimlerini, kendilerinden bilgi isteyen söz konusu üç üniversitenin öğrencileri ile paylaşıyor. Mentor ve öğrenci

eşleştirmesi, bilgi paylaşımı gibi süreçlerde yazılı yapının önemini işaret eden Titiz, bunun kayıt altına alınmasıyla ölçülebilirlik sağladığını vurguluyor. Daha birçok üniversite, bu yapıda yer almak için başvuruda bulunmuş bile. "Ama mentor sayısının da ihtiyacı karşılayacak seviyede olması gerek" diyen Titiz, şöyle devam ediyor: "Şu anda 500'e yakın öğrenci ve 80 mentor var. Bu yapıda ağır ama emekle adımlarla ilerlemek istiyoruz. Eğitim

MENTOR VE ÖĞRENCİ EŞLEŞTİRME, BAZI EKLER YAPILARAK GELİŞECEK.

modüller de tasarlıyoruz. Örneğin video konferans yapısı ile bir CEO, 10 gençle eş zamanlı konuşuyor olacak."

Mentorluk yapısı gençleri hedef alıyor, ama sitenin diğer içeriklerinde herkes hedef kitleyi oluşturuyor. Girişimcilik, sürdürülebilir kalkınma, çevre gibi konularda online eğitimler ve yetkinlik simülasyon oyunları da sitede yerini alacak. Mentorluk yapısının lise öğrencilerini dahil etmek de planlar arasında. Daha uzun vadeli hedeflerini ise Titiz, "Global bazda bir örnek olmak istiyoruz. Çünkü ulusal ve uluslararası anlamda bilgi ve tecrübe paylaşımı önemli bir ihtiyaç" şeklinde özetliyor.